—1—

苏开大（苏城院）〔2022〕17 号

关于公布江苏开放大学特色亮点项目
立项结果的通知

各党总支部，各职能部门：

根据《关于组织申报江苏开放大学特色亮点项目的通知》要

求，各党总支部、职能部门积极申报，经学校审定，现将立项结

果及项目研究相关事项，通知如下：

一、立项结果

本次特色亮点项目获准立项 38 项，其中，高质量发展特色

—2—

亮点项目 23 项，党的建设特色亮点项目 15 项。立项名单详见附

件 1。

二、项目资助

本次特色亮点项目立项课题每项资助 1 万元。

三、项目研究实施

本次特色亮点项目研究期限为 2022 年 3—11 月，请各课题

承担单位和负责人认真做好组织实施工作。

（一）开题论证

课题负责人依据项目研究目标细化研究实施方案，完成开题

工作，填写江苏开放大学特色亮点项目开题报告书（详见附件2），

于 2022 年 4 月 1 日前报送至科技处，电子版以“牵头单位+项目名

称”格式命名，发至guanzhao@jsou.edu.cn。

（二）中期检查

2022 年 6 月 30 日前，学校将组织对项目研究方案实施、预

期目标达成情况进行中期检查。

（三）课题结项

2022 年 11 月 20 日前，学校将开展项目结项工作。各课题

承担单位和负责人提交结项材料，包括项目总结性报告、附件材

料等。

工作联系人及联系电话：管钊（86265585）。

附件：1. 江苏开放大学特色亮点项目立项名单一览表

—3—

        2. 江苏开放大学特色亮点项目开题报告书

江苏开放大学

                             （江苏城市职业学院）

2022年 3月 29日

—4—

江苏开放大学（江苏城市职业学院）办公室        2022 年 3 月 29 日印发

	subject
	ContentStart
	Content
	ContentEnd